

Resultat och ställning

Flerårsöversikt (tkr)

	2015	2014	2013	2012	2011
Totala intäkter	823	876	772	868	717
Eget kapital	314	341	152	163	177
Skickat till Piña Palmera	717	620	722	811	654

Någon omräkning av ovanstående jämförelsesiffror har ej behövts göras i och med övergången till K3 år 2014.

De totala intäkterna 2015 har minskat med ca 6 % sedan 2014. Årets resultat är - 27 014 kr.

Finansiering

Årets insamling har bestått av projektstöd, fadderbidrag, gåvor och medlemsavgifter.

Medlemmar, medlemskap

Under 2015 betalade 377 medlemmar in avgiften på 150 kr, sammanlagt 56 550 kr. I medlemskapet ingår tre nummer av medlemstidningen *Palmbladet* i pappersform eller digitalt. Under året har allt fler medlemmar gått över till att få den digitalt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Besöket av tre representanter från Piña Palmera kostade sammanlagt 50 967 kr. Flygbiljetterna från Huatulco via Mexiko City till Stockholm kostade 37 400 kr. Inrikes biljetter under informationsturnén kostade 7 000 kr. En enskild givare bidrog med 47 000 för att möjliggöra besöket.

En kostnadsökning under året är att föreningen har haft en större tryckkostnad för informationsmaterial, 23 142 kr. Under 2015 har föreningen betalat samtliga tryckkostnader för medlemsbladet, 8 445 kr. Tidigare har dessa sponsrats helt eller delvis. En annan stor utgift för föreningen är porto för utskick av medlemsbladet, 9 800kr.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång

Förväntad framtida utveckling

Under 2016 förväntas föreningens insamlings- och administrativa kostnader bli lägre än föregående år. De minskade kostnaderna beror på minskat behov av upptryck av informationsmaterial och ett ökande antal medlemmar som får Palmbladet digitalt. Trots det kommer medlemsavgifterna troligtvis inte täcka insamlings- och administrativa kostnader. Föreningen planerar att täcka underskottet med sparade medel. Föreningens målsättning är att hitta nya sponsorer för att täcka vissa kostnader.

Föreningen Palmeras vänner har inga nya samarbetspartners.

Externa risker

Enligt föreningens stadgar skall administrativa utgifter täckas av medlemsavgifter och upplupna räntor och om detta ej är tillräckligt med högst 5% av insamlade medel. Om medlemstalet fortsätter att sjunka föreligger risk för att detta inte kan uppfyllas.

En annan risk är att man inte lyckas engagera frivilliga till styrelseuppdrag eller valberedning.

Övrig information

Föreningen Palmeras Vänner 90-konton är:

- PG 90 11 91-7
- BG 901-1917

Rapportering och revision av 90-kontot hos Svensk Insamlingskontroll sker årligen.

Mer information om föreningen och Piña Palmera finns på hemsidan. Där finns även Verksamhetsberättelser, Verksamhetsplaner och tidningen Palmbladet.

Hemsida: www.palmerasvanner.se

De utgifter som inte täcktes av medlemsavgifterna betalades från föreningens sparade medel från tidigare år.

Förvaltning

Styrelsen har under 2015 bestått av nedanstående personer:

Ordinarie ledamöter: Anita Nilsson Røjning (ordförande)
Klara Stintzing
Elsa Hammarström
Camilla Pettersson
Gabriella Åström
Ulrika Kenney Wallbing
Helena Eidlitz
Therese Ydremark
Agnes Duregård

Suppleanter: Britta Boström
Charlotte Alvin (fd Svensson)
Maria Leyva

Styrelsen har utöver konstituerande möte under verksamhetsåret haft fem protokollförda heldagssammanträden. För att genomföra arbetet inom de huvudområden som presenterades på årsmötet har arbetsgrupper upprättats. De har under verksamhetsåret träffats vid behov, hållit kontakt med varandra via e-post och telefon och rapporterat till styrelsen för beslut.

Teckningsrätt för föreningens firma har Anita Nilsson Røjning, Klara Stintzing, Helena Eidlitz och Britta Boström. Uttagsrätt för föreningens samtliga konton har Anita Nilsson Røjning, Klara Stintzing, Helena Eidlitz och Britta Boström. Vid samtliga banktransaktioner krävs kontrasignering av två av dessa.

Vid ett extra årsmöte den 2015-01-11 valdes Carola Nilsson (Prosper Revision AB) till ny auktoriserad revisor då tidigare revisor gick i pension.

Föreningen har haft en av årsmötet vald intern revisor, Jan Sondér, och intern revisor suppleant, Maria Palselius.

Ingen i styrelsen erhåller arvode för sitt uppdrag. Allt arbete i föreningen sker på ideell bas.